1

ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ
RESULTADO DEFINITIVO PÓS RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

  A Prefeitura Municipal de São João do Piauí, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça Honório Santos, 225 – São João do Piauí/PI, neste ato representada

pelo prefeito, Exmo. Sr. EDNEI MODESTO AMORIM, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PÓS RECURSO DA PROVA PRÁTICA PARA PROFESSORES.

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Artigo 1º - A Prova Prática para Professores ocorreu nos dias 31 de maio e 01 de junho de 2025, no local descrito e cargos constantes no Edital de Convocação, e o

Resultado Preliminar de tal procedimento consta nos Anexos I ,II e III deste edital.

 Artigo 2º - O candidato que faltou à Prova Prática consta como “Ausente” e, consequentemente, foi eliminado do Concurso Público.

  DOS RECURSOS

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar, ocorreu das 00:00 horas do dia 13 de junho de 2025 às 23:59 horas do dia 14 de junho de

2025, pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br,  com o assunto “RECURSO PROVA PRATICA – SÃO JOÃO DO PIAUÍ – CONCURSO – EDITAL Nº001/2024“.

Artigo 4º - Os candidatos que interpuseram recurso contra o resultado preliminar, foram respondidos e o resultado DEFINITIVO dessa avaliação encontra-se nos anexos a

seguir.

São João do Piauí, PI. 20 de Junho de 2025

EDNEI MODESTO AMORIM

PREFEITO MUNICIPAL

2

ANEXO I - RESULTADO DEFINITIVO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL 001/2024

AMPLA CONCORRÊNCIA
INSCRIÇÃO  NOME  CÓD.  DATA  HORA  BANCA  PRESENTE  NOTA 01  NOTA 02  SOMA  MÉDIA  Situação

598002108  ADRIANA ALENCAR DA COSTA  3  31/05/2025  15H:15  B4  Presente  0  0  0  0  Inapto

598000467  ADRIANA DE JESUS ALVES GOMES  3  31/05/2025  16H:01  B3  Presente  8.7  9.1  17.8  8.9  Apto

598000711  ADRIANO RODRIGUES DOS SANTOS  5  01/06/2025  08H:46  B2  Presente  8.8  8.7  17.5  8.75  Apto

598000804  ALADEJANY RODRIGUES DE MOURA  3  31/05/2025  13H:00  B1  Ausente  0  0  0  0  Inapto

598001415  ALINNY PAES LANDIM ALVES  4  01/06/2025  17H:10  B4  Presente  7.8  7.8  15.6  7.8
Apto

598001140  AMANDA PAES LANDIM SILVA  3  31/05/2025  08H:46  B2
Presente   8  8  16  8

Apto

598001288  ANA ALICE MENDES DE SOUSA  3  31/05/2025  08H:46  B1  Presente
8.1  8.1  16.2  8.1

Apto
598001436  ANA BEATRIZ NUNES DA SILVA  5  01/06/2025  08H:00  B2

Presente  9.7  10  19.7  9.85
Apto

598001307  ANA CLAUDIA BULAMANTOS ROCHA  4  01/06/2025  16H:01  B1
Presente  4.5  4.5  9  4.5

Inapto
598000920  ANA CLAUDIA MARIA DA SILVA  3  01/06/2025  09H:52  B1  Presente  6.7  6.7  13.4  6.7  Apto

598001992
ANA CRISTINA RODRIGUES DE SOUSA

ALENCAR COELHO  3  01/06/2025  16H:24  B4
Presente  8.4  8.4  16.8  8.4  Apto

598003047
ANDRESSA OLIVEIRA DA CUNHA

MORAIS  3  31/05/2025  17H:10  B2
Presente  9.8  9.8  19.6  9.8  Apto

598000884  ANGELITA BARROSO DE CARVALHO  3  31/05/2025  11H:24  B4  Presente   6.6  6.6  13.2  6.6  Apto

598000821  ATEUMICE MARIA DO NASCIMENTO  3  01/06/2025  10H:15  B1  Ausente  0  0  0  0  Inapto

598000063  BEATRIZ NOLETO DE FREITAS  3  31/05/2025  14H:29  B1  Presente  7.6  7.6  15.2  7.6  Apto

598000559  BRUNA DE MIRANDA SOARES  3  01/06/2025  10H:38  B1  Ausente  0  0  0  0  Inapto

598002501  BRUNO BORGES LEAL  7  01/06/2025  10H:38  B2  Presente  5.8  5.8  11.6  5.8  Inapto

598001126  CARLA MIKAELE PEREIRA DE SOUSA  3  31/05/2025  13H:23  B2  Presente  8  8  16  8  Apto

598001416  CARLUCIA DA PAIXAO MELO  3  31/05/2025  10H:15  B3  Presente   8.5  8.9  17.4  8.7  Apto

3

598001732  CIBELLE MAGALHAES TAVARES SILVA  3  31/05/2025  10H:38  B2  Presente   10  10  20  10  Apto

598000096  CLAUDILENE CARVALHO DA SILVA  3  01/06/2025  16H:47  B1  Presente  9.9  9.9  19.8  9.9  Apto

INSCRIÇÃO  NOME  CÓD.  DATA  HORA  BANCA  PRESENTE  NOTA 01  NOTA 02  SOMA  MÉDIA  Situação

598000457  CRISTIANNE VIEIRA SERIA  3  01/06/2025  08H:00    B1  Presente  8.9  8.9  17.8  8.9  Apto

598001351  DANIEL DE SOUSA CAVALCANTE  12  01/06/2025  14H:52  B2  Presente  10  10  20  10  Apto

598003532  DANIELA SOARES NUNES  9  01/06/2025  11H:24  B2  Presente  9  9  18  9  Apto

598000782  DANIELY DE SOUSA SILVA  3  31/05/2025  09H:52  B3  Presente   7.6  7.5  15.1  7.55  Apto

598001304
DOMINGAS VIEIRA DE CARVALHO

NETA  3  01/06/2025  11H:47  B2
Presente  7.4  7.4  14.8  7.4  Apto

598000971  EDIVAN CARVALHO REIS  3  31/05/2025  14H:52  B4  Presente  4.8  4.8  9.6  4.8  Inapto

598000893  EDNILSON DA SILVA CRONEMBERGER  3  31/05/2025  11H:01  B4  Presente   9.8  9.8  19.6  9.8  Apto

598002061  EDSON BORGES MAGALHAES PORTO  3  31/05/2025  13H:23  B4  Presente  10  10  20  10  Apto

598003386  ELIANE DE JESUS BARBOSA  3  31/05/2025  10H:38  B3  Presente   9.5  9.8  19.3  9.65  Apto

598001298  ELIANE DE SOUSA COSTA FERREIRA  3  31/05/2025  14H:29    B3  Presente  7.6  8.3  15.9  7.95  Apto
598001906  EMANUEL AVELINO ALVES JUNIOR  3  31/05/2025  13H:46  B2  Presente  10  10  20  10  Apto

598000638  EMILLI SANTOS BARBOSA
3  01/06/2025  16H:47    B4

Presente  9.3  8.8  18.1  9.05
Apto

598001479  ERICA VALERIA CARDOSO LOPES  3  31/05/2025  10H:15    B2  Presente   10  10  20  10  Apto
598000989  EUKELLY DAMASCENO PINHEIRO  3  31/05/2025  09H:29    B4

Presente   9.2  9.2  18.4  9.2
Apto

598003261  EVAIR DA COSTA MARTINS  3  31/05/2025  11H:24    B1  Presente   7.6  7.5  15.1  7.55  Apto
598002426  FABIANA DA ROCHA SANTOS  3  31/05/2025  15H:38    B2

Presente  8  8.2  16.2  8.1
Apto

598002452  FERNANDA PEREIRA BATISTA BORGES  4  01/06/2025  16H:47  B4  Presente  10  10  20  10  Apto

598000008  FLAVIO JOSE DE CARVALHO SOUSA  14  01/06/2025  11H:47  B3  Presente  9.7  10  19.7  9.85  Apto

598000641  FRANCISCA ROSA DA ROCHA  3  31/05/2025  09H:52  B1  Presente   0  0  0  0  Inapto

4

598003405  FRANCIVANIA BARROS MESSIAS  3  01/06/2025  11H:47  B1  Presente  8.9  8.9  17.8  8.9  Apto

598002664  GEILSA DE SOUSA LUZ  3  31/05/2025  11H:01     B2
Presente   9  8.9  17.9  8.95

Apto

598001841
GEORGIO FAMARION RODRIGUES

LACERDA  3  31/05/2025  16H:24  B1
Presente  10  10  20  10  Apto

598001546  GEOVANE RIBEIRO FEITOSA  8  01/06/2025  11H:01  B2  Presente  8  7.8  15.8  7.9  Apto

598000867  GILDA TAVARES DE SA  3  31/05/2025  11H:01  B3  Presente   8.2  8.7  16.9  8.45  Apto

598001041  GILDERLANIA SOUSA COELHO  4  01/06/2025  13H:46  B1  Presente  9.8  9.8  19.6  9.8  Apto

598001319  GILDEVAN DA CRUZ OLIVEIRA  3  31/05/2025  11H:47  B1  Presente   9  9  18  9  Apto

INSCRIÇÃO  NOME  CÓD.  DATA  HORA  BANCA  PRESENTE  NOTA 01  NOTA 02  SOMA  MÉDIA  Situação

598000706  GISLENE DE SOUSA MARTINS  3  31/05/2025  15H:38  B3  Presente  6.3  7.4  13.7  6.85  Apto

598002224
GLEICIANA MARIA GONCALVES DE

OLIVEIRA  3  31/05/2025  08H:46  B4
Presente   8.9  8.9  17.8  8.9  Apto

598002546  GUILHERME DOS SANTOS ARAUJO  3  31/05/2025  11H:24  B3  Presente   6.8  6.4  13.2  6.6  Apto

598003127  GUSTAVO DA SILVA PEREIRA  10  01/06/2025  13H:23  B2  Presente  8.8  8.3  17.1  8.55  Apto

598001678  HOSANEIDE TELES DE SOUSA  3  01/06/2025  08H:46  B1  Presente  4.3  4.3  8.6  4.3  Inapto

598001274  IASMIM CHAVES CRONEMBERGER  4  01/06/2025  13H:23  B1  Presente  5.2  5.2  10.4  5.2  Inapto

598001111  IONEIDE NUNES DA SILVA  4  01/06/2025  16H:24  B1  Presente  6  6  12  6  Apto

598001837  IRLANDA BENEVIDES DE SOUSA  5  01/06/2025  08H:23    B2  Presente  8.9  8.9  17.8  8.9  Apto

598003071  IVONEIDE DE SOUSA RIBEIRO  3  31/05/2025  13H:23  B3  Presente  8.6  9.2  17.8  8.9  Apto

598001440  JADER DE MOURA FONTENELE  3  31/05/2025  08H:00  B1  Presente   10  10  20  10  Apto

598001396  JAILSON RODRIGUES DE SOUSA  3  31/05/2025  11H:24  B2  Presente   10  10  20  10  Apto

598001475  JAIRLA SANTANA DE SOUSA  3  31/05/2025  10H:38  B4  Presente   9  9  18  9  Apto

5

598001474  JANDER ALVES DE NEGREIROS  3  31/05/2025  14H:29  B2  Ausente  0  0  0  0  Inapto

598001507  JANE AMORIM SOUSA  3  31/05/2025  15H:38  B1  Presente  2.8  2.8  5.6  2.8  Inapto

598000105  JAQUIANE DE SOUSA ARAUJO  3  31/05/2025  16H:24  B3  Presente  10  10  20  10  Apto

598002966  JEFFERSON RIBEIRO DIAS  3  31/05/2025  14H:52  B1  Presente  9  9  18  9  Apto

598001719  JERLANY DA PAIXAO LOPES MARQUES  6  01/06/2025  09H:29  B2  Presente  8  8.3  16.3  8.15  Apto

598000195  JOAQUIM VITOR JUNIOR  13  01/06/2025  16H:24  B2  Presente  7  8.1  15.1  7.55  Apto

598001487  JOCIVAN OLAVO DE ALMONDES  3  31/05/2025  15H:38  B4  Presente  0  0  0  0  Inapto

598000021  JOSE APARECIDO MARQUES MENDES  3  31/05/2025  08H:23  B3  Presente   9.6  9.7  19.3  9.65  Apto

598001308  JOSE ERIVAN DO NASCIMENTO  3  31/05/2025  15H:15  B1  Presente  8.1  8.1  16.2  8.1  Apto

598001592  JOSE IOMAR OLIVEIRA DE CARVALHO  13  01/06/2025  15H:15  B2  Presente  10  9.5  19.5  9.75  Apto

598001872  KATIANA DIAS PAES  4  01/06/2025  15H:15  B4  Presente  8.5  8.5  17  8.5  Apto

598000979  KELLY CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA  3  31/05/2025  09H:52  B4  Presente   7.4  7.4  14.8  7.4  Apto

598003622  KEYLANE PEREIRA SILVA  3  31/05/2025  08H:23  B4  Ausente  0  0  0  0  Inapto

598001821  LAERCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA  3  31/05/2025  16H:47  B3  Presente  10  10  20  10  Apto

INSCRIÇÃO  NOME  CÓD.  DATA  HORA  BANCA  PRESENTE  NOTA 01  NOTA 02  SOMA  MÉDIA  Situação

598002642  LARISSA REJANE RODRIGUES  9  01/06/2025  13H:00  B2  Presente  9  9  18  9  Apto

598000398  LEANDRO DE SOUSA BARBOSA  3  31/05/2025  08H:00  B2  Presente   9.5  9.5  19  9.5  Apto

598000788  LEANDRO JOSE DA CRUZ  3  31/05/2025  15H:15  B2  Presente  6.9  6.9  13.8  6.9  Apto

598000296  LOURENE PEREIRA DE SOUSA  5  01/06/2025  15H:38  B4  Presente  8.9  8.9  17.8  8.9  Apto

598000634  LUCIMARA PEREIRA SILVA  3  31/05/2025  08H:23  B1  Presente   8.5  8.5  17  8.5  Apto

598002179  LUIZ ALEX GUERRA NEGREIROS  3  31/05/2025  16H:24  B4  Presente  8.3  8.3  16.6  8.3  Apto

6

598001392  LUIZ PEDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA  9  01/06/2025  14H:52  B4  Presente  9.5  9.5  19  9.5  Apto

598003444  MANOELA DA MATA OLIVEIRA  3  01/06/2025  09H:29  B1  Presente  0  0  0  0  Inapto

598002970  MARCIA REGINA DA SILVA  3  31/05/2025  14H:52  B3  Presente  8.6  8.3  16.9  8.45  Apto

598000896  MARCOS VINICIOS DIAS PEREIRA  3  31/05/2025  08H:46  B3  Presente   8.3  9.1  17.4  8.7  Apto

598003414  MARIA ALICE DO NASCIMENTO SOUSA  3  31/05/2025  11H:47  B4  Ausente  0  0  0  0  Inapto

598001599  MARIA APARECIDA BATISTA DA SILVA  4  01/06/2025  15H:15  B1  Presente  8.4  8.4  16.8  8.4  Apto

598001536  MARIA APARECIDA COELHO CARVALHO  3  31/05/2025  16H:01  B2  Presente  8.5  9  17.5  8.75  Apto

598000362  MARIA DA GUIA SILVA SANTOS  13  01/06/2025  15H:38  B2  Presente  7  7  14  7  Apto

598001537
MARIA DALILA DA COSTA SOARES

FRANCA  3  01/06/2025  08H:23  B1
Presente  8.5  8.5  17  8.5  Apto

598002100
MARIA DAS GRACAS BRAZ DE

CARVALHO  3  01/06/2025  11H:01  B1
Ausente  0  0  0  0  Inapto

598001433  MARIA DE JESUS ALENCAR COSTA  3  31/05/2025  09H:29  B3  Presente   10  9  19  9.5  Apto

598003224
MARIA DO PERPETUO SOCORRO

MACEDO DO NASCIMENTO  3  01/06/2025  16H:47  B2
Presente  0  0  0  0  Inapto

598002534
MARIA DO SOCORRO ROSA

RODRIGUES  3  31/05/2025  13H:23  B1
Presente  6.7  6.7  13.4  6.7  Apto

598003270
MARIA GISELE RIBEIRO GOMES DE

SOUSA  3  31/05/2025  10H:38  B1  Presente
9.7  9.7  19.4  9.7  Apto

598002322
MARIA NISE BARBOSA DE CARVALHO

SA  3  31/05/2025  16H:01  B4
Presente  9  9  18  9  Apto

598002375
MARIA RAYLLA DE ASSIS SILVA

OLIVEIRA  4  01/06/2025  14H:29  B1
Presente  5  5  10  5  Inapto

INSCRIÇÃO  NOME  CÓD.  DATA  HORA  BANCA  PRESENTE  NOTA 01  NOTA 02  SOMA  MÉDIA  Situação

7

598000728  MARIA REGINA ALVES DO VALE SILVA  11  01/06/2025  14H:29  B2  Presente  10  10  20  10  Apto

598001290  MARICELMA FERRREIRA COELHO  9  01/06/2025  14H:29  B4  Presente  9.3  9.3  18.6  9.3  Apto

598000657
MARILENE APARECIDA ALVES

MONTEIRO  3  31/05/2025  08H:00  B3
Presente   4.8  5.2  10  5  Inapto

598000844  MARILENE NASCIMENTO DE ARAUJO  6  01/06/2025  09H:52  B2  Presente  8  8.3  16.3  8.15  Apto

598000257  MARTHA DE JESUS TEIXEIRA DE SA  3  31/05/2025  13H:00  B3  Presente  10  10  20  10  Apto

598002578  MATEUS RODRIGUES SILVA  3  31/05/2025  13H:00  B2  Presente  6.7  6.2  12.9  6.45  Apto

598001172  MERIORANA RODRIGUES DA SILVA  3  31/05/2025  13H:46  B1  Presente  7  6.5  13.5  6.75  Apto

598001092  MIGUEL ANGELO SOUZA REGO  14  01/06/2025  08H:23  B3  Presente  9.5  9.8  19.3  9.65  Apto

598003438  MILENA CARVALHO DE SOUSA  3  31/05/2025  14H:52  B2  Presente  7.6  7.6  15.2  7.6  Apto

598002239
MITCHELA AUGUSTA NEGREIROS

BRAGA ARAUJO  3  31/05/2025  09H:29  B1  Presente
7.4  7.4  14.8  7.4  Apto

598001103
MONAGLEYCE GOMES FERREIRA

PEREIRA  3  31/05/2025  14H:29  B4
Presente  10  10  20  10  Apto

598001878  NAYANNA LAIS DA SILVA SANTOS  3  01/06/2025  16H:01  B4  Presente  9.8  9.8  19.6  9.8  Apto

598001400  NILMAR LIMA DE ANDRADE  15  01/06/2025  08H:46  B3  Presente  10  10  20  10  Apto

598002000  ORLANILSON DA SILVA CASTRO  4  01/06/2025  13H:00  B1  Presente  6.7  6.7  13.4  6.7  Apto

598001013  OSIELMA VIEIRA PIAUI ALMEIDA  3  31/05/2025  16H:01  B1  Presente  5.6  5.6  11.2  5.6  Inapto

598001760  RAEL VIEIRA DE SOUSA  3  31/05/2025  11H:01  B1  Presente   1  1  2  1  Inapto

598002912  RAFAELLA BORGES DA Silva  3  31/05/2025  13H:46  B4  Presente  9.7  9.7  19.4  9.7  Apto

598000536  RAILTON CARREIRO SALES  3  31/05/2025  09H:29  B2  Presente   9.5  9.5  19  9.5  Apto

598002095  RAVENA DA COSTA LEITE  4  01/06/2025  14H:52  B1  Presente  5.2  5.2  10.4  5.2  Inapto

598001342  RAVENA SOUSA LIMA  3  31/05/2025  10H:15  B4  Presente   10  10  20  10  Apto

8

598001803  RAWENA RODRIGUES ARAUJO  14  01/06/2025  08H:00  B3  Presente  9.1  9.2  18.3  9.15  Apto

598000279  RAWENNA SA MOURA  3  31/05/2025  10H:15  B1  Presente   9.5  8.9  18.4  9.2  Apto

598001728  REGINA SELMA SOARES MAROTO  3  31/05/2025  11H:47  B3  Presente   10  10  20  10  Apto

598000247  RENATA DOS SANTOS PAES ARAGO  3  01/06/2025  11H:24  B1  Presente  0.8  0.8  1.6  0.8  Inapto

598001512  RICARDO GOMES DA SILVA  3  31/05/2025  09H:52  B2  Presente   0  0  0  0  Inapto

INSCRIÇÃO  NOME  CÓD.  DATA  HORA  BANCA  PRESENTE  NOTA 01  NOTA 02  SOMA  MÉDIA  Situação

598001999  RONIEL ALMEIDA DA SILVA  3  31/05/2025  13H:46  B3  Presente  7.7  8.4  16.1  8.05  Apto

598001320  ROSANA RIBEIRO LIMA  3  31/05/2025  16H:47  B2  Presente  10  10  20  10  Apto

598001086  ROSANGELA FREITAS PEREIRA  3  31/05/2025  13H:00  B4  Presente  6.2  6.2  12.4  6.2  Apto

598001251  SARAH RODRIGUES DE CARVALHO  3  31/05/2025  11H:47  B2  Presente   9.7  9.7  19.4  9.7  Apto

598001580  SIMONE RIBEIRO AMORIM  3  31/05/2025  16H:47  B1  Ausente  0  0  0  0  Inapto

598001683  SOCORRO SOARES DE MOURA LEITE  3  31/05/2025  08H:00  B4  Presente   9.9  9.9  19.8  9.9  Apto

598002165  SUSANA SANTOS BRAGA  7  01/06/2025  10H:15  B2  Presente  10  9.8  19.8  9.9  Apto

598000757
TAMARA GRAZIELLE CAVALCANTE

MORAES  3  31/05/2025  16H:24  B2
Presente  9.5  9.5  19  9.5  Apto

598001228  TIAGO FEITOSA DA SILVA  3  31/05/2025  08H:23  B2  Presente   5.7  5.7  11.4  5.7  Inapto

598000285  VICTOR BRUNO DE SA AMORIM  10  01/06/2025  13H:46  B2  Presente  9.8  9.8  19.6  9.8  Apto

598001162  VITOR MANOEL COELHO  3  31/05/2025  15H:15  B3  Presente  8.5  8.9  17.4  8.7  Apto

598000560  VIVIANE DIAS DUARTE  3  31/05/2025  17H:10  B1  Presente  6.9  6.9  13.8  6.9  Apto

598001246  WELINGTON VERAS DE OLIVEIRA  14  01/06/2025  13H:46  B4  Presente  9.5  9.5  19  9.5  Apto

598002974  WESLEY GUIMARAES COSTA  13  01/06/2025  16H:01  B2  Presente  6.7  6  12.7  6.35  Apto

598001566  WICTORIA MARIA RODRIGUES ALVES  4  01/06/2025  15H:38  B1  Presente  5  5  10  5  Inapto

9

598000667  WILLAMES AMORIM  16  01/06/2025  09H:29  B3  Presente  10  10  20  10  Apto

ANEXO II – RESULTADO DEFINITIVO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL

001/2024

CANDIDATOS COTISTAS
INSCRIÇÃO  NOME  CÓD.  DATA  HORA  BANCA  PRESENTE  NOTA 01  NOTA 02  SOMA  MÉDIA  Situação

598003456  ALEX COUTO BORGES  13  01/06/2025  10H:15  B4  Presente  10  10  20  10  Apto

598001531  ANA PAULA LOPES DA SILVA     3  01/06/2025  14H:52     B3
    Presente  8.5  8.3  16.8  8.4

   Apto
598001674  ANDREIA TEIXEIRA DA SILVA CONCEICAO     3  01/06/2025  11H:01      B4     Presente  9.8  9.8  19.6  9.8     Apto
598003643  CARLIENE LACERDA DA CRUZ MAURIZ         3  01/06/2025  08H:00  B4  Presente  9.7  9.7  19.4  9.7  Apto

598002432  CLEO MARCIO RODRIGUES SILVA  3  01/06/2025  13H:00  B3  Ausente  0  0  0  0  Inapto

598000055  FABIANA SOARES DOS SANTOS  5  01/06/2025  08H:46  B4  Presente  10  10  20  10  Apto

598001749
FRAMILSON WANDERSON DE LIMA E

SILVA  3  01/06/2025  11H:24  B3
Presente  8.9  9.6  18.5  9.25  Apto

598003620  GIL CARLOS SANTANA BARBOSA  3  01/06/2025  13H:23  B3  Presente  0  0  0  0  Inapto

598003547  GILDA MARIA DE SOUSA     3     01/06/2025  11H:47      B4     Presente  6.8  6.8  13.6  6.8     Apto
598002300  IOLANDA DO NASCIMENTO DIAS REIS  3  01/06/2025  16H:24  B3  Presente  8.5  8.6  17.1  8.55  Apto

598000413  LIVIA BRUNO DE SA AMORIM  13  01/06/2025  09H:52  B4  Presente  9.8  9.8  19.6  9.8  Apto

598003630  LUCICLEIA MARA DE SANTANA  14  01/06/2025  10H:38  B4  Presente  6  6  12  6  Apto

598002017  MARIA DA GUIA DOS SANTOS  3  01/06/2025  15H:15  B3  Presente  0  0  0  0  Inapto

598001717  MARIA DAS DORES DA ROCHA SOUSA  3  01/06/2025  11H:24  B4  Presente  7.4  7.4  14.8  7.4  Apto

598001976
MARIA JANAINA DOS SANTOS

VIAJANTE ALVES  3  01/06/2025  13H:46  B3
Presente  8.4  8.9  17.3  8.65  Apto

598003192  MARIA JESSICA DE CARVALHO  3  01/06/2025  14H:29  B3  Presente  0  0  0  0  Inapto

10

598001827  MARIANE DA COSTA NERES  5  01/06/2025  08H:23  B4  Presente  0  0  0  0  Inapto

598001569
NELES NELSON MAGALHAES DOS

SANTOS  13  01/06/2025  10H:15  B4
Presente  9.4  9.4  18.8  9.4  Apto

598002589  RAYNARA BEATRIZ VIEIRA COSTA BRITO  3  01/06/2025  16H:47  B3  Presente  0  0  0  0  Inapto

598000681  ROMILDA OLIVEIRA DA SILVA  3  01/06/2025  15H:38  B3  Presente  8.5  8.5  17  8.5  Apto

598001823  SIDINEY MENDES MONTEIRO  3  01/06/2025  16H:01  B3  Presente  0  0  0  0  Inapto

598003625  VALQUIRIA GELITA DOS SANTOS  13  01/06/2025  09H:29  B4  Presente  9.2  9.2  18.4  9.2  Apto

ANEXO III – RESULTADO DEFINITIVO PÓS RECURSO DA AVALIAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL 001/2024

CANDIDATOS PCD

INSCRIÇÃO  NOME  CÓD.  DATA  HORA  BANCA  PRESENTE  NOTA 01  NOTA 02  SOMA  MÉDIA  Situação

598001662  FELIPE WELYTON RODRIGUES LIMA  4  01/06/2025  11H:01  B3 Presente  9.5  8.9  18.4  9.2  Apto

598000100  FLAVIA HOLANDA BATISTA  3  01/06/2025  09H:52  B3
Presente  7.8  6.8  14.6  7.3

Apto

598003151  RINAEL COSME FELIX  3  01/06/2025  10H:15  B3 Presente  6.4  7  13.4  6.7  Apto

598001743  SIMONE ROCHA DE SOUSA  3  01/06/2025  10H:38  B3 Presente  9.3  9.6  18.9  9.45  Apto